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NACOMI Next Lvl Serum Kwas Salicylowy 2%, 30 ml
 

Cena: 14,35 zł

Opis słownikowy

Dawka 2%

Opakowanie 30 ml

Postać serum

Producent NACOMI GROUP SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

Kwas salicylowy

Opis produktu
 

Co to jest Nacomi Next Lvl Serum z Kwasem Salicylowym 2% i w jakim celu się je stosuje?

Peelingujące serum na noc z 2% kwasem salicylowym od Nacomi jest doskonałym wsparciem w przywróceniu cery pozbawionej
niedoskonałości. Kwas salicylowy nie tylko złuszcza martwe komórki naskórka z twarzy, ale też oczyszcza i obkurcza pory oraz
kontroluje zbyt duża produkcję sebum, dzięki czemu powstrzymuje rozwój wyprysków i krostek. Dzięki swojej naturze, łatwo ulega
rozpuszczeniu w lipidach, za sprawą czego z łatwością dociera do zapchanych porów penetrując łojową warstwę skóry. Wzbogacony o
węgiel aktywny nie tylko pomaga zredukować ilość zaskórników, ale również wykazuje aktywność przeciwtrądzikową. W połączeniu z
witaminą B3 zapobiega hiperpigmentacji, wycisza stany zapalne, pomaga kontrolować wytwarzanie sebum i dodatkowo udoskonala
strukturę skóry stymulując produkcję kolagenu i ceramidów.

Korzyści:

Doskonale uzupełniająca się formuła zapewniająca oczyszczający kwas salicylowy i węgiel aktywny oraz regenerującą witaminę
B3
Opakowanie typu Airless chroniące składniki aktywne i formułę kosmetyku

Formuła:

Kwas salicylowy 2%
Węgiel aktywny
Witamina B3

Kolor:
Produkt jest koloru czarnego.

W produkcie zastosowaliśmy opakowanie typu AIRLESS, które zostało zaprojektowane w taki sposób by ograniczyć dostęp powietrza i
chronić składniki wrażliwe na światło. To rozwiązanie zabezpiecza przed utlenianiem składników oraz pozwala na zachowanie czystości
mikrobiologicznej. Dzięki czemu kosmetyk zachowuje swoje właściwości przez cały okres jego użytkowania, bez konieczności
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zwiększania ilości konserwantów. Sposób aplikacji odbywa się za pomocą pompki oraz tłoka, przez co produkt znajdujący się wewnątrz
nie ma bezpośredniej styczności z bakteriami na dłoniach człowieka. Pozwala to na wykorzystanie kosmetyku w niemal 100%, nie
narażając go na zewnętrzne zanieczyszczenia.

Dla kogo?
Zalecane dla skóry trądzikowej, skóry z niedoskonałościami.

skóra mieszana
skóra tłusta
skóra trądzikowa
skóra z przebarwieniami
skóra zanieczyszczona

Składniki aktywne Nacomi Next Lvl Serum z Kwasem Salicylowym 2%:

Kwas salicylowy - zapobiega powstawaniu wyprysków, usuwając z powierzchni skóry martwe komórki naskórka i zmniejszając
nadmierne wydzielanie sebum. Ze względu na doskonałą rozpuszczalność w tłuszczach, może on dotrzeć do zablokowanych
porów poprzez penetrację warstwy łojowej skóry. Dzięki temu udrażnia miejsca ujścia gruczołów łojowych, zmniejszając
widoczność porów i dając efekt gładkiej, oczyszczonej skóry. Kwas salicylowy kontroluje sposób gojenia się stanów zapalnych
oraz zmniejsza przebarwienia i blizny potrądzikowe. Poprawia strukturę skóry i skutecznie zwalcza trądzik.
Węgiel aktywny - współpracuje z kwasem salicylowym, aby dokładnie oczyścić skórę, ale co ważniejsze, razem pochłaniają
więcej sebum z jej powierzchni i sprawiają, że wygląda ona na bardziej matową. Zmniejsza wrażliwość, oczyszcza z toksyn i
zanieczyszczeń, a także rewitalizuje i pomaga przywrócić młody wygląd skóry.
Gliceryna - Naturalny, roślinny składnik, stosowany jako środek zatrzymujący wilgoć. Ma silne właściwości nawilżające. Osłania i
chroni skórę przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi. Wnika w głąb skóry i trzyma wilgoć, co zapobiega nadmiernej
przeznaskórkowej utracie wody. Łagodzi podrażnienia i koi. Silnie wygładza i regeneruje. Poprawia elastyczność i jędrność. Jest
doskonałym środkiem na skórę spierzchniętą i zrogowaciałą, zwłaszcza na łokciach i kolanach.
Niacynamid - Głęboko penetrująca witamina B3 normalizuje skórę tłustą, łojotokową lub trądzikową poprzez kontrolowanie
produkcji sebum. Łagodzi zaczerwienienia i podrażnienia, odblokowuje pory, zwalcza trądzik i wypryski. Dodatkowo zwiększa
jędrność i napięcie skóry oraz stymuluje tworzenie kolagenu. Ze względu na swoje właściwości zmniejsza syntezę melaniny w
skórze, hamując powstawanie przebarwień. Dodatkowo sprzyja syntezie ceramidów, które pomagają w naprawie warstwy
hydrolipidowej skóry i chronią ją przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych. Witamina B3 oprócz zapewnienia
ochrony ma właściwości antyoksydacyjne, które zapobiegają powstawaniu wolnych rodników.

Jak stosować Nacomi Next Lvl Serum Retinol 0,35% + Bakuchiol 1%:

Sposób użycia:

Nałóż niewielką ilość wieczorem na oczyszczoną skórę twarzy, szyję i dekolt. Delikatnie wmasuj i pozostaw do całkowitego wchłonięcia.
Zmyj po godzinie lub rano. Stosuj przed aplikacją kremu/oleju.

Sprawdzi się w połączeniu z:

glinką zieloną – to połączenie pozwoli Ci się cieszyć gładką i zdrową cerą bez niedoskonałości

Nie używaj z innymi preparatami zawierającymi retinol. Unikaj kontaktu z oczami. Podczas kuracji konieczne jest stosowanie na dzień
kremów z filtrem SPF50 oraz unikanie ekspozycji na promieniowanie UV.

Co zawiera Nacomi Next Lvl Serum z Kwasem Salicylowym 2%:

Skład:
AQUA, NIACINAMIDE, GLYCERIN, SALICYLIC ACID, CHARCOAL POWDER, AMYLOPECTIN, POLYDEXTROSE, DEXTRIN, CITRIC ACID,
XANTHAN GUM, CELLULOSE, HECTORITE, DEHYDROACETIC ACID, BENZYL ALCOHOL.
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